ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019 г. № 127-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Главы

Златоустовского городского округа от 19.06.2007 г.
№ 158-п «Об утверждении положения о порядке

проведения аттестации муниципальных служащих

и руководителей, специалистов и служащих,
должности которых отнесены к профессиональным

квалификационным группам «Общеотраслевых

должностей первого, второго и третьего

квалификационного уровня органов местного

самоуправления Златоустовского городского округа»

В целях уточнения нормативного правового акта Администрации

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Главы Златоустовского городского

округа от 19.06.2007 г. № 158-п «Об утверждении положения о порядке

проведения аттестации муниципальных служащих и руководителей,
специалистов и служащих, должности которых отнесены к профессиональным

квалификационным группам «Общеотраслевых должностей первого, второго

и третьего квалификационного уровня органов местного самоуправления

Златоустовского городского округа» (в ред. от 10.05.2017 г. № 189-П) пункт 7

раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«На период временного отсутствия (болезни, отпуска, наличия других

уважительных причин) председателя аттестационной комиссии его полномочия

осуществляет заместитель председателя».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-52862

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа

Митрохина А.М.

Исполняющий обязанности Глав:
Златоустовского городского ок

^СТОПСд:

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

В.Р. Жиганьшин

Вр-52862